
事 務 連 絡

令和４年４月１３日

保護者及び寮監 各位

竹富町立鳩間小中学校

校長 片平 雅明

（公印省略）

家 庭 訪 問 の お 知 ら せ

うりずんの候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素

より本校教育活動にご理解とご協力・ご支援を賜り感謝申し上げます。

さて、新年度の始めにあたり、下記の日程で家庭訪問を実施致します。

つきましては、季節柄ご多忙とは存じますが、ご理解とご協力をよろしくお願い申し上

げます。

記

１ 期 間

令和４年４月２０日（水） ～ ２１日（木）

２ 訪問時間

学級担任から、連絡があります。

３ その他

急な変更等がありましたら、学校にご連絡下さい。

鳩間小中学校 ８５－６５５９


